UBND HUYỆN VĂN GIANG
UBND HUYỆN VĂN GIANG

Số:    /QĐ-GDNN-GDTX
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Giang, ngày 02 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp

cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDNN- GDTX HUYỆN VĂN GIANG
Căn cứ Công văn số 101/SGDĐT-CTTT-GDCN ngày 30/01/2020 của Sở GDĐT Hưng Yên về việc tăng cường phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do vi rút Corona, các bệnh dịch mùa đông xuân và đảm bảo ATVSTP trong trường học;

Căn cứ Kế hoạch số 110/KH-SGDĐT ngày 01/02/2020 của Sở GDĐT tỉnh Hưng Yên về việc triển khai các hoạt động phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona ngành Giáo dục;
Căn cứ công văn số 18/PGD ĐT-CTTT ngày 31/01/2020 của Phòng GD&ĐT huyện Văn Giang về việc tăng cường phòng chống bệnh viêm đường hô hấp cấp chủng mới của virut corona gây ra, các bệnh dịch mùa đông xuân đảm bảo ATVSTP trong trường học.

Căn cứ công văn số 238/LĐTBXH-DN ngày 01/02/2020 của Sở LĐTB&XH Tỉnh Hưng Yên về việc tăng cường phòng chống bệnh viêm đường hô hấp cấp chủng mới của virut corona gây ra.

Căn cứ vào tình hình thực tế của Trung tâm.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra, gồm các ông, bà sau:

1. Trưởng Ban:
- Bà Ngô Thị Hải Yến- Giám đốc Trung tâm GDNN- GDTX ;
2. Phó trưởng Ban:
- Bà Thái Hải Hậu- Phó Giám đốc Trung tâm GDNN- GDTX;
- Ông Lý Văn Thắng- Phó Giám đốc Trung tâm GDNN- GDTX;
3. Các Uỷ viên:
- Bà Chu Thị Hảo- Chủ tịch công đoàn- GVCN lớp 10A

- Ông Hoàng Minh Đức- Bí thư đoàn thanh niên- GVCN lớp 11A

- Ông Nguyễn Viết Vượng- Thanh tra nhân dân

- Bà Đỗ Thị Hường- Tổ phó tổ GDTX- GVCN lớp 12A

- Bà Hoàng Thị Thơ- GVCN lớp 12B

- Bà Đỗ Thị Huyền Trang- GVCN lớp 12C

- Bà Nguyễn Thị Diệp- Phó BT Đoàn TN- GVCN lớp 11B

- Bà Phạm Thị Mến- GVCN lớp 11C

- Bà Phan Thị Trâm- GVCN lớp 11D

- Bà Phạm Thị Tập- GVCN lớp 10B

- Bà Nguyễn Thị Trang- PH trưởng lớp 10A

- Ông Đỗ Văn Tuynh- PH trưởng lớp 10B

- Bà Vũ Thị Nguyệt- PH trưởng lớp 11A

- Bà Phạm Thị Ngoan- PH trưởng lớp 11B

- Ông Phạm Văn Hải- PH trưởng lớp 11C

- Bà Nguyễn Thị Hồng- PH trưởng lớp 11D

- Ông Bùi Minh Hiệp- PH trưởng lớp 12A

- Ông Thiều Hữu Soái- PH trưởng lớp 12B

- Bà Nguyễn Thị Hồng- PH trưởng lớp 12C
Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và chỉ đạo tổ chức thực hiện kế hoạch phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra trong Trung tâm GDNN- GDTX huyện Văn Giang; triển khai kịp thời các văn bản hướng dẫn, chỉ đạo của cấp trên về các biện pháp phòng, chống dịch bệnh; tổ chức kiểm tra, giám sát công tác phòng, chống dịch bệnh trong Trung tâm.
Điều 3. Các bộ phận chuyên môn của Trung tâm GDNN- GDTX và các ông, bà có tên trong điều 1 căn cứ quyết định thi hành ./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3 (Để thực hiện);
- Lưu: VT

	GIÁM ĐỐC

PAGE
1